
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 10,548,650 8,257,488 2,291,162

국 2,752,395 2,329,056 423,339

균 77,791 120,791 △43,000

도 2,949,583 2,598,227 351,356

군 4,768,881 3,209,414 1,559,467

지역경제활성화 3,582,193 3,068,793 513,400

국 1,709,000 1,710,000 △1,000

도 285,002 251,846 33,156

군 1,588,191 1,106,947 481,244

지역경제활성화 3,582,193 3,068,793 513,400

국 1,709,000 1,710,000 △1,000

도 285,002 251,846 33,156

군 1,588,191 1,106,947 481,244

물가안정 및 지역경제 활성화 16,548 17,668 △1,120

202 여비 5,600 6,720 △1,120

01 국내여비 5,600 6,720 △1,120

○지역경제 업무추진 5,600 6,720 △1,12020,000원*7명*4일*10월

시장매니저 지원사업 7,200 37,200 △30,000

국 0 30,000 △30,000

도 2,400 2,400 0

군 4,800 4,800 0

307 민간이전 7,200 37,200 △30,000

국 0 30,000 △30,000

도 2,400 2,400 0

군 4,800 4,800 0

02 민간경상사업보조 7,200 37,200 △30,000

○전통시장 매니저 지원사업 7,200 37,200 △30,000

국 0 30,000 △30,000

도 2,400 2,400 0

군 4,800 4,800 0

소상공인공제(노란우산공제) 가입지원 8,520 5,520 3,000

도 2,556 1,656 900

군 5,964 3,864 2,100

307 민간이전 8,520 5,520 3,000

도 2,556 1,656 900

군 5,964 3,864 2,100

02 민간경상사업보조 8,520 5,520 3,000

○소상공인공제(노란우산공제)가입지원 8,520 5,520 3,000

도 2,556 1,656 900

군 5,964 3,864 2,100

지역사랑상품권 발행지원(국비) 2,400,000 2,100,000 300,000

국 1,680,000 1,680,000 0

군 720,000 420,000 300,000

301 일반보전금 2,400,000 2,100,000 300,000

국 1,680,000 1,680,000 0

군 720,000 420,000 300,000
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 2,400,000 2,100,000 300,000

○할인보상액(개인10%) 2,400,000 2,100,000 300,00024,000,000,000원*10%

국 1,680,000 1,680,000 0

군 720,000 420,000 300,000

노점상 소득안정지원자금 지원사업 29,000 0 29,000

국 29,000 0 29,000

307 민간이전 29,000 0 29,000

국 29,000 0 29,000

02 민간경상사업보조 29,000 0 29,000

○노점상 소득안정지원자금 지원

29,000 0 29,000500,000원*58명

국 29,000 0 29,000

영세소상공인 카드수수료 지원 107,520 0 107,520

도 32,256 0 32,256

군 75,264 0 75,264

301 일반보전금 107,520 0 107,520

도 32,256 0 32,256

군 75,264 0 75,264

12 기타보상금 107,520 0 107,520

○영세소상공인 카드수수료 지원 107,520 0 107,520

도 32,256 0 32,256

군 75,264 0 75,264

지역사랑상품권발행지원(자체) 105,000 0 105,000

201 일반운영비 105,000 0 105,000

01 사무관리비 105,000 0 105,000

○장수사랑상품권 발행 105,000 0 105,000

농공단지 조성 및 운영 87,364 98,364 △11,000

도 18,760 18,760 0

군 68,604 79,604 △11,000

농공단지 관리 87,364 98,364 △11,000

도 18,760 18,760 0

군 68,604 79,604 △11,000

농공단지 관리 40,464 51,464 △11,000

206 재료비 0 1,000 △1,000

01 재료비 0 1,000 △1,000

○ 체육시설관리 재료(비료 등) 구입 0 1,000 △1,000

401 시설비및부대비 0 10,000 △10,000

01 시설비 0 10,000 △10,000

○ 천천농공단지 관리사 천장보수 등 시설보수 0 10,000 △10,000

공공근로 111,000 131,040 △20,040

공공근로사업 111,000 131,040 △20,040

공공근로사업 111,000 131,040 △20,040
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부서: 일자리경제과

정책: 공공근로

단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 111,000 131,040 △20,040

04 기간제근로자등보수 111,000 131,040 △20,040

○공공근로사업 인건비 111,000 131,040 △20,040

― 인건비 99,000 118,080 △19,080

― 보험료 및 수당 12,000 12,960 △960

1,650,000원*12명*5월

200,000원*12명*5월

인구정책 지원 392,612 393,292 △680

인구정책 관리 392,612 393,292 △680

인구정책 추진 392,612 393,292 △680

202 여비 3,000 3,680 △680

01 국내여비 3,000 3,680 △680

○인구정책 업무추진 및 벤치마킹 3,000 3,680 △680

― 인구정책 업무추진

2,400 2,880 △480

― 타지자체 벤치마킹 600 800 △200

20,000원*3명*4일*10개월

200,000원*3회

일자리 창출 1,536,983 1,306,465 230,518

국 638,595 526,656 111,939

균 77,791 120,791 △43,000

도 218,243 141,143 77,100

군 602,354 517,875 84,479

일자리 창출 추진 8,980 11,354 △2,374

일자리 업무추진 8,980 11,354 △2,374

201 일반운영비 5,480 6,524 △1,044

01 사무관리비 5,120 6,164 △1,044

○일자리 및 청년정책 위원수당

2,800 3,360 △560

○일자리사업 홍보현수막 제작

400 500 △100

○일자리창출팀 초과근무자 급식비

1,920 2,304 △384

70,000원*20명*2회

50,000원*4개*2회

8,000원*3명*8일*10개월

202 여비 2,300 3,630 △1,330

01 국내여비 2,300 3,630 △1,330

○일자리창출 및 발굴 추진

1,800 2,880 △1,080

○일자리정책 선진지견학 및 벤치마킹

500 750 △250

20,000원*3명*3일*10개월

125,000원*2명*2회

지역맞춤형 일자리창출 1,261,485 1,011,711 249,774

국 609,595 463,156 146,439

균 39,541 39,541 0

도 164,643 91,563 73,080

군 447,706 417,451 30,255

전북형 청년지역정착 지원사업 57,600 13,788 43,812

도 28,800 6,894 21,906

군 28,800 6,894 21,906
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리 창출

단위: 지역맞춤형 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 57,600 13,788 43,812

도 28,800 6,894 21,906

군 28,800 6,894 21,906

12 기타보상금 57,600 13,788 43,812

○청년생생카드 맞춤형포인트지급

57,600 13,788 43,812300,000원*16명*12개월

도 28,800 6,894 21,906

군 28,800 6,894 21,906

청년거점공간 조성사업 0 13,000 △13,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

02 민간경상사업보조 0 3,000 △3,000

○청년네트워크(간담회, 소모임활동) 0 3,000 △3,000

401 시설비및부대비 0 10,000 △10,000

01 시설비 0 10,000 △10,000

○청년센터 인테리어 및 공간조성 0 10,000 △10,000

지역주도형 청년일자리(장수형 지역정착 일자리사업) 199,500 211,761 △12,261

국 106,875 114,351 △7,476

도 12,825 13,722 △897

군 79,800 83,688 △3,888

307 민간이전 199,500 211,761 △12,261

국 106,875 114,351 △7,476

도 12,825 13,722 △897

군 79,800 83,688 △3,888

02 민간경상사업보조 199,500 211,761 △12,261

○인건비 및 기타지원비 199,500 211,761 △12,261

국 106,875 114,351 △7,476

도 12,825 13,722 △897

군 79,800 83,688 △3,888

청년나래 일자리 지원사업 12,000 41,110 △29,110

국 0 23,305 △23,305

도 0 5,805 △5,805

군 12,000 12,000 0

308 자치단체등이전 12,000 41,110 △29,110

국 0 23,305 △23,305

도 0 5,805 △5,805

군 12,000 12,000 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 12,000 41,110 △29,110

○인건비 및 기타지원비 12,000 41,110 △29,110

국 0 23,305 △23,305

도 0 5,805 △5,805

군 12,000 12,000 0

지역활력플러스 일자리사업 196,911 0 196,911

국 177,220 0 177,220

도 7,876 0 7,876

군 11,815 0 11,815
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리 창출

단위: 지역맞춤형 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 194,911 0 194,911

국 175,220 0 175,220

도 7,876 0 7,876

군 11,815 0 11,815

04 기간제근로자등보수 194,911 0 194,911

○지역활력 플러스 일자리사업(희망근로 지원사

업)(참여자인건비)<추경성립전사용승인> 194,911 0 194,911

국 175,220 0 175,220

도 7,876 0 7,876

군 11,815 0 11,815

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○지역활력 플러스 일자리사업(희망근로 지원사

업)(사업장재료비)<추경성립전사용승인> 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

청년소통공간 청년마루 조성사업 63,422 0 63,422

도 50,000 0 50,000

군 13,422 0 13,422

201 일반운영비 2,732 0 2,732

01 사무관리비 1,732 0 1,732

○청년 소통공간 사무운영 및 홍보지원 1,000 0 1,000

○정수기, 복사기 렌탈 비용

732 0 73245,000원*6개월+77,000원*6개월

02 공공운영비 1,000 0 1,000

○청년소통공간 공공요금 1,000 0 1,000

307 민간이전 53,000 0 53,000

도 50,000 0 50,000

군 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 53,000 0 53,000

○청년 취창업 및 소통,교류 프로그램 운영 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

○청년네트워크(간담회, 소모임활동)

3,000 0 3,0001,500,000원*2회

405 자산취득비 7,690 0 7,690

01 자산및물품취득비 7,690 0 7,690

○청년 소통공간 물품 구입 7,690 0 7,690

사회경제조직지원 266,518 283,400 △16,882

국 29,000 63,500 △34,500

균 38,250 81,250 △43,000

도 53,600 49,580 4,020

군 145,668 89,070 56,598

마을기업 지정(예비, 신규, 재지정, 고도화) 30,000 50,000 △20,000

균 15,000 25,000 △10,000

도 4,500 7,500 △3,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리 창출

단위: 사회경제조직지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 10,500 17,500 △7,000

307 민간이전 30,000 50,000 △20,000

균 15,000 25,000 △10,000

도 4,500 7,500 △3,000

군 10,500 17,500 △7,000

02 민간경상사업보조 30,000 50,000 △20,000

○마을기업 지정(신규,재지정,예비,고도화)

30,000 50,000 △20,00030,000,000원*1개소

균 15,000 25,000 △10,000

도 4,500 7,500 △3,000

군 10,500 17,500 △7,000

마을기업 육성지원(사무장) 66,600 22,200 44,400

도 30,600 10,200 20,400

군 36,000 12,000 24,000

307 민간이전 66,600 22,200 44,400

도 30,600 10,200 20,400

군 36,000 12,000 24,000

02 민간경상사업보조 66,600 22,200 44,400

○마을기업사무장 지원사업

66,600 22,200 44,40022,200,000원*3개기업

도 30,600 10,200 20,400

군 36,000 12,000 24,000

마을기업 육성지원(도고도화) 0 20,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

02 민간경상사업보조 0 20,000 △20,000

○도고도화 마을기업 육성사업 0 20,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

사회적기업 육성지원(사업개발비) 0 15,000 △15,000

국 0 10,500 △10,500

도 0 1,800 △1,800

군 0 2,700 △2,700

307 민간이전 0 15,000 △15,000

국 0 10,500 △10,500

도 0 1,800 △1,800

군 0 2,700 △2,700

02 민간경상사업보조 0 15,000 △15,000

○(예비)사회적기업 사업개발비 0 15,000 △15,000

국 0 10,500 △10,500

도 0 1,800 △1,800

군 0 2,700 △2,700

사회적기업 육성지원(일자리창출) 31,000 75,000 △44,000

균 23,250 56,250 △33,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리 창출

단위: 사회경제조직지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,325 5,620 △3,295

군 5,425 13,130 △7,705

307 민간이전 31,000 75,000 △44,000

균 23,250 56,250 △33,000

도 2,325 5,620 △3,295

군 5,425 13,130 △7,705

02 민간경상사업보조 31,000 75,000 △44,000

○(예비)사회적기업 일자리창출사업(일반) 17,000 60,000 △43,000

균 12,750 45,000 △32,250

도 1,275 4,500 △3,225

군 2,975 10,500 △7,525

○(예비)사회적기업 일자리창출사업(전문) 14,000 15,000 △1,000

균 10,500 11,250 △750

도 1,050 1,120 △70

군 2,450 2,630 △180

사회적경제 청년 혁신가 지원사업 55,600 101,200 △45,600

국 29,000 53,000 △24,000

도 7,980 14,460 △6,480

군 18,620 33,740 △15,120

307 민간이전 55,600 101,200 △45,600

국 29,000 53,000 △24,000

도 7,980 14,460 △6,480

군 18,620 33,740 △15,120

02 민간경상사업보조 55,600 101,200 △45,600

○사회적경제 청년혁신가 지원(인건비)

43,200 86,400 △43,2001,800,000원*2명*12월

국 24,000 48,000 △24,000

도 5,760 11,520 △5,760

군 13,440 26,880 △13,440

○사회적경제 청년혁신가 지원(교통비)

2,400 4,800 △2,400100,000원*2명*12월

도 720 1,440 △720

군 1,680 3,360 △1,680

사회적경제 인프라 지원사업 27,318 0 27,318

도 8,195 0 8,195

군 19,123 0 19,123

402 민간자본이전 27,318 0 27,318

도 8,195 0 8,195

군 19,123 0 19,123

02 민간자본사업보조(이전재원) 27,318 0 27,318

○ 사회적경제 인프라 지원사업

27,318 0 27,31827,318,000원*1개기업

도 8,195 0 8,195

군 19,123 0 19,123

공유경제 활성화 시범사업 56,000 0 56,000

402 민간자본이전 56,000 0 56,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 56,000 0 56,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리 창출

단위: 사회경제조직지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공유경제 활성화사업(자본보조)

56,000 0 56,00056,000,000원*1식

에너지 안전 및 공급 개선 1,678,555 946,604 731,951

국 334,800 92,400 242,400

도 403,578 176,478 227,100

군 940,177 677,726 262,451

에너지 수급안정 1,678,555 946,604 731,951

국 334,800 92,400 242,400

도 403,578 176,478 227,100

군 940,177 677,726 262,451

군단위LPG배관망 시설유지관리 260,900 261,900 △1,000

307 민간이전 185,600 186,600 △1,000

05 민간위탁금 185,600 186,600 △1,000

○군단위 LPG배관망시설 위탁관리 185,600 186,600 △1,000

마을단위LPG소형저장탱크사업 300,000 0 300,000

국 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

국 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

03 민간위탁사업비 300,000 0 300,000

○양삼마을 LPG소형저장탱크사업 300,000 0 300,000

국 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

도시가스미공급LPG배관망사업 370,000 450,000 △80,000

도 150,000 150,000 0

군 220,000 300,000 △80,000

402 민간자본이전 370,000 450,000 △80,000

도 150,000 150,000 0

군 220,000 300,000 △80,000

03 민간위탁사업비 370,000 450,000 △80,000

○신기마을 LPG소형저장탱크사업 370,000 450,000 △80,000

도 150,000 150,000 0

군 220,000 300,000 △80,000

일반세대 LPG용기 시설개선사업 14,000 0 14,000

국 7,000 0 7,000

도 2,100 0 2,100

군 4,900 0 4,900

403 자치단체등자본이전 14,000 0 14,000

국 7,000 0 7,000

도 2,100 0 2,100

군 4,900 0 4,900

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 14,000 0 14,000

○일반세대 LPG용기 시설개선사업 14,000 0 14,000

국 7,000 0 7,000
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부서: 일자리경제과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 에너지 수급안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,100 0 2,100

군 4,900 0 4,900

지역에너지 특화사업 375,000 0 375,000

도 225,000 0 225,000

군 150,000 0 150,000

402 민간자본이전 375,000 0 375,000

도 225,000 0 225,000

군 150,000 0 150,000

03 민간위탁사업비 375,000 0 375,000

○장수군 햇빛나눔 발전소 375,000 0 375,000

도 225,000 0 225,000

군 150,000 0 150,000

에너지 절약사업 4,660 2,709 1,951

201 일반운영비 2,508 1,709 799

01 사무관리비 2,508 1,709 799

○에너지업무 급량비 1,152 0 1,152

○석유류 품질검사 시료채취비 356 709 △353

― 휘발유 123 245 △122

― 경유 152 303 △151

― 등유 81 161 △80

8,000원*3명*8일*6월

1,360원*3ℓ *15개소*2회

1,260원*4ℓ *15개소*2회

910원*4ℓ *22개소*1회

202 여비 2,152 1,000 1,152

01 국내여비 2,152 1,000 1,152

○에너지정책 업무추진

1,152 0 1,15220,000원*3명*3.2일*6월

취약계층 에너지복지(전력효율향상사업) 254,000 132,000 122,000

국 177,800 92,400 85,400

군 76,200 39,600 36,600

401 시설비및부대비 254,000 132,000 122,000

국 177,800 92,400 85,400

군 76,200 39,600 36,600

01 시설비 254,000 132,000 122,000

○저소득층LED조명 교체사업 254,000 132,000 122,000

국 177,800 92,400 85,400

군 76,200 39,600 36,600

농촌지역재생 2,678,406 2,204,000 474,406

국 70,000 0 70,000

도 2,024,000 2,010,000 14,000

군 584,406 194,000 390,406

농촌 도시재생 2,678,406 2,204,000 474,406

국 70,000 0 70,000

도 2,024,000 2,010,000 14,000

군 584,406 194,000 390,406

지역재생사업 추진 4,406 0 4,406

201 일반운영비 3,326 0 3,326
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부서: 일자리경제과

정책: 농촌지역재생

단위: 농촌 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,326 0 3,326

○공모 심의수당 2,500 0 2,500

○도시재생 뉴딜사업 홍보 현수막 제작

250 0 250

○지역재생팀 초과근무자 급량비

576 0 576

500,000원*5명

50,000원*5개

8,000원*3명*4일*6개월

202 여비 1,080 0 1,080

01 국내여비 1,080 0 1,080

○지역재생팀 업무 추진

1,080 0 1,08020,000원*3명*3일*6개월

전북형 도시재생 뉴딜사업(장수읍) 2,534,000 2,204,000 330,000

도 2,010,000 2,010,000 0

군 524,000 194,000 330,000

307 민간이전 332,000 200,000 132,000

도 89,200 10,000 79,200

군 242,800 190,000 52,800

05 민간위탁금 332,000 200,000 132,000

○도시재생지원센터 민간위탁금

200,000 200,000 0200,000,000원*1식

도 10,000 10,000 0

군 190,000 190,000 0

○전북형 도시재생 뉴딜사업(장수읍 활성화1지

구) S/W 사업 132,000 0 132,000132,000,000원*1식

도 79,200 0 79,200

군 52,800 0 52,800

401 시설비및부대비 2,152,000 2,004,000 148,000

도 1,890,800 2,000,000 △109,200

군 261,200 4,000 257,200

01 시설비 2,148,000 2,000,000 148,000

○전북형 도시재생 뉴딜사업(장수읍 활성화1지

구) 2,148,000 2,000,000 148,0002,148,000,000원*1식

도 1,890,800 2,000,000 △109,200

군 257,200 0 257,200

03 시설부대비 4,000 4,000 0

○전북형 도시재생 뉴딜사업 시설부대비

4,000 4,000 04,000,000원*1식

405 자산취득비 50,000 0 50,000

도 30,000 0 30,000

군 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

○전북형 도시재생 뉴딜사업(장수읍 활성화1지

구) 50,000 0 50,00050,000,000*1식

도 30,000 0 30,000

군 20,000 0 20,000

도시재생예비사업(장계면) 140,000 0 140,000

국 70,000 0 70,000
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부서: 일자리경제과

정책: 농촌지역재생

단위: 농촌 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 14,000 0 14,000

군 56,000 0 56,000

307 민간이전 33,560 0 33,560

국 14,000 0 14,000

도 3,356 0 3,356

군 16,204 0 16,204

05 민간위탁금 33,560 0 33,560

○도시재생예비사업(장계면) S/W 1식 33,560 0 33,560

국 14,000 0 14,000

도 3,356 0 3,356

군 16,204 0 16,204

401 시설비및부대비 106,440 0 106,440

국 56,000 0 56,000

도 10,644 0 10,644

군 39,796 0 39,796

01 시설비 106,440 0 106,440

○도시재생예비사업(장계면) 1식<추경성립전사

용승인> 56,000 0 56,000

국 56,000 0 56,000

○도시재생예비사업(장계면) 1식 50,440 0 50,440

도 10,644 0 10,644

군 39,796 0 39,796

행정운영경비(일자리경제실) 36,618 33,930 2,688

기본경비 36,618 33,930 2,688

기본경비 36,618 33,930 2,688

202 여비 7,008 4,320 2,688

01 국내여비 7,008 4,320 2,688

○부서운영 국내여비

7,008 4,320 2,68820,000원*16명*2일*12월-672,000원

재무활동(일자리경제실) 369,919 0 369,919

보전지출 369,919 0 369,919

보전지출 369,919 0 369,919

802 반환금기타 369,919 0 369,919

01 국고보조금반환금 326,220 0 326,220

○19년 마을기업지원사업 국비보조금 이자 반납

307 0 307

○20년 지역사랑상품권 발행지원 도비보조금 이

자 반납 173 0 173

○20년 지역사랑상품권 발행지원 국비보조금 집

행잔액 및 이자 반납 248,321 0 248,321

○19년 사회적기업육성사업 국비잔액 및 이자

반납 46,886 0 46,886

○20년 지역공동체일자리사업 국비잔액및이자

반납 165 0 165

306,950원

172,190원

248,320,090원

46,885,010원

164,220원

- 11 -



부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○20년 LPG 소형저장탱크사업 국비 보조금 이자

반납 61 0 61

○20년 취약계층 에너지복지사업 국비잔액 및

이자 반납 30,286 0 30,286

○20년 서민층 가스시설개선사업 국비 보조금

이자 반납 21 0 21

60,160원

30,285,250원

20,450원

02 시ㆍ도비보조금반환금 43,699 0 43,699

○20년 신재생에너지주택지원 이자반납

24 0 24

○19년 신재생에너지주택지원사업 집행잔액 및

이자반납 518 0 518

○20년 서민층 가스시설개선사업 도비 보조금

이자 반납 2 0 2

○20년 도시가스 미공급지역 설치비 지원사업

도비 보조금 이자 반납 67 0 67

○취약계층에너지홈닥터사업집행잔액및이자반납

106 0 106

○취약계층가스안전장치보급사업반납이자

1 0 1

○전통시장 화재공제 지원사업 집행잔액 및 이

자 반납 207 0 207

○전통시장 경영개선사업(장보기도우미) 집행잔

액 및 이자 반납 225 0 225

○20년 전북형 청년취업지원사업 도비 보조금

반납금 12,598 0 12,598

○20년 전북청년내일채움공제 도비 보조금 반납

금 1,942 0 1,942

○20년 신중년취업지원사업 도비 보조금 반납금

4,600 0 4,600

○20년 특성화고명장육성사업 도비 보조금 반납

금 861 0 861

○19~20년 전북청년지역정착지원사업 도비 보조

금 반납금 12,668 0 12,668

○청년사업장 시간제인력지원사업 도비 보조금

반납금 409 0 409

○19년 마을기업 육성사업 도비 보조금 이자 반

납 95 0 95

○19년 사회적기업 재정지원사업 도비잔액 및

이자반납 7,596 0 7,596

○20년 마을기업 사무장지원사업 집행잔액 및

이자반납 1,730 0 1,730

○20년 지역공동체일자리사업 도비집행잔액및이

자 반납 50 0 50

23,710원

517,640원

1,530원

66,850원

105,420원

640원

206,470원

224,620원

12,597,150원

1,941,100원

4,599,200원

860,260원

12,667,640원

408,270원

94,640원

7,595,990원

1,729,500원

49,190원
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